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PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

4 Mar 2024 

Objek kajian fonetik 

 
31 

Mutiara Aprilliza 
EGI NUSIVERA 

2 Senin 

18 Mar 2024 

Proses Terbentuknya Bunyi Dan Alat Ucap Manusia Dalam 

Menghasilkan Bunyi 

 

28 
Mutiara Aprilliza 

EGI NUSIVERA 

3 Senin 

25 Mar 2024 

Klasifikasi Bunyi Bahasa dan Proses Terbentuknya Bunyi 

 
31 

Mutiara Aprilliza 
EGI NUSIVERA 

4 Senin 

1 Apr 2024 

Jenis-jenis Pembentukan Bunyi Bahasa 

 
31 

Mutiara Aprilliza 
EGI NUSIVERA 

5 Senin 

22 Apr 2024 

 

Pembentukan vokal Bahasa Indonesia 

 

28 
Mutiara Aprilliza 

EGI NUSIVERA 

6 Senin 

29 Apr 2024 

Pembentukan Konsonan Bahasa Indonesia 

 
31 

Mutiara Aprilliza 
EGI NUSIVERA 

7 Senin 

20 Mei 2024 

Hakikat Morfologi 

 
31 

Mutiara Aprilliza 
EGI NUSIVERA 

8 Senin 

27 Mei 2024 

Klasifikasi Morfem, Proses morfemis dan Morfofonemik 

 
31 

Mutiara Aprilliza 
EGI NUSIVERA 
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9 Senin 

3 Jun 2024 

Memahami dan menguasai Unsur-unsur kalimat 

 
31 

Mutiara Aprilliza 
EGI NUSIVERA 

10 Senin 

10 Jun 

2024 

Konsep Kalimat dan Jenis Kalimat 

 
27 

Mutiara Aprilliza 
EGI NUSIVERA 

11 Senin 

24 Jun 

2024 

Semantik Bahasa Indonesia 

 
31 

Mutiara Aprilliza 
EGI NUSIVERA 

12 Senin 

1 Jul 2024 

Relasi Makna dan Klasifikasinya 
31 

Mutiara Aprilliza 
EGI NUSIVERA 

13 Senin 

8 Jul 2024 

Relasi Makna dan Klasifikasinya 
31 

Mutiara Aprilliza 
EGI NUSIVERA 

14 

     

15 

     

16 

     

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 
 

EGI NUSIVERA, M.Pd. 



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250573 - Kajian Kebahasaan

: 6G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : EGI NUSIVERA, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Mar 2024 18 Mar 2024 25 Mar 2024 1 Apr 2024 22 Apr 2024 29 Apr 2024 20 Mei 2024 27 Mei 2024 3 Jun  2024 10 Jun  202424 Jun  2024 1 Jul 2024 8 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001025375 ASA NUDIYA AMALIA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 2 2101025006 KARIN ALODIA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 3 2101025027 SAFA NURRIA MISIAWATI 12  92V X V V V V V V V V V V V

 4 2101025030 DEFIA DAMAYANTI 12  92V V V V X V V V V V V V V

 5 2101025036 FADHLAH ZAHIRA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 6 2101025050 TRI BUANA TUNGGA DEWI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 7 2101025057 ZARAH HUMAIRA 12  92V V V V V V V V V X V V V

 8 2101025060 MUTIARA APRILLIZA KARTINI 12  92V V V V V V V V V X V V V

 9 2101025070 FAIRUZ NAJIBAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 10 2101025078 USMAYANI EKA PUTRI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 11 2101025090 NINA MUTHMAINNAH 12  92V V V V X V V V V V V V V

 12 2101025094 SAHNA RIZKI MARPAUNG 13  100V V V V V V V V V V V V V

 13 2101025138 ANDIANTI MAGDHA ASSBRINA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 14 2101025150 AROFATUL MAKNUNA SHAKIRA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 15 2101025156 SASQIA ALBIE FAHRUNNISA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 16 2101025181 ZAFFA EKA PRAMESTI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 17 2101025182 FADHILATUL UJMA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 18 2101025210 HANIFAH NUR ISTIQOMAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 19 2101025214 HANIFAH NUR AZIZAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 20 2101025234 SHABRINA ALIMATUS SAIDAH 12  92V X V V V V V V V V V V V

 21 2101025242 MUTHI'AH ZAHRA RAMADHANIA 13  100V V V V V V V V V V V V V



N A M A
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250573 - Kajian Kebahasaan

: 6G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : EGI NUSIVERA, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Mar 2024 18 Mar 2024 25 Mar 2024 1 Apr 2024 22 Apr 2024 29 Apr 2024 20 Mei 2024 27 Mei 2024 3 Jun  2024 10 Jun  202424 Jun  2024 1 Jul 2024 8 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101025244 JESLINA NOGO KABELEN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 23 2101025263 DIAH WULAN FEBRIYANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 24 2101025273 RICKY FERDIANSYAH MUHAMMAD SHOLEH 12  92V V V V V V V V V X V V V

 25 2101025282 LENI PUSPITA SARI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 26 2101025295 RINA EKA SAFITRI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 27 2101025301 HAWA SALSABILA AL-ZAHRA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 28 2101025305 INDAH RACHMADANIS 13  100V V V V V V V V V V V V V

 29 2101025307 SALSABILA PUTRI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 30 2101025324 SITI YASMIDAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 31 2101029002 ARDILA PERWITA AMBAR ASRI 10  77V X V V X V V V V X V V V

 31,00Jumlah hadir :  28  31  31  28  31  31  31  31  27  31  31  31
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:

:

:

:

:

Kajian Kebahasaan

6G

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

EGI NUSIVERA, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2001025375 ASA NUDIYA AMALIA  78 82  82 80 A 80.60

 2 2101025006 KARIN ALODIA  78 82  82 80 A 80.60

 3 2101025027 SAFA NURRIA MISIAWATI  80 82  82 80 A 81.20

 4 2101025030 DEFIA DAMAYANTI  78 82  82 80 A 80.60

 5 2101025036 FADHLAH ZAHIRA  78 82  82 80 A 80.60

 6 2101025050 TRI BUANA TUNGGA DEWI  78 82  82 80 A 80.60

 7 2101025057 ZARAH HUMAIRA  80 82  82 80 A 81.20

 8 2101025060 MUTIARA APRILLIZA KARTINI  78 82  82 80 A 80.60

 9 2101025070 FAIRUZ NAJIBAH  78 82  82 80 A 80.60

 10 2101025078 USMAYANI EKA PUTRI  78 82  82 80 A 80.60

 11 2101025090 NINA MUTHMAINNAH  78 82  82 80 A 80.60

 12 2101025094 SAHNA RIZKI MARPAUNG  80 82  82 80 A 81.20

 13 2101025138 ANDIANTI MAGDHA ASSBRINA  80 82  82 80 A 81.20

 14 2101025150 AROFATUL MAKNUNA SHAKIRA  78 82  82 80 A 80.60

 15 2101025156 SASQIA ALBIE FAHRUNNISA  80 82  82 80 A 81.20

 16 2101025181 ZAFFA EKA PRAMESTI  78 82  82 80 A 80.60

 17 2101025182 FADHILATUL UJMA  78 82  82 80 A 80.60

 18 2101025210 HANIFAH NUR ISTIQOMAH  78 82  82 80 A 80.60

 19 2101025214 HANIFAH NUR AZIZAH

 20 2101025234 SHABRINA ALIMATUS SAIDAH  78 82  82 80 A 80.60

 21 2101025242 MUTHI'AH ZAHRA RAMADHANIA  78 82  82 80 A 80.60

 22 2101025244 JESLINA NOGO KABELEN  75 82  82 80 B 79.70

 23 2101025263 DIAH WULAN FEBRIYANI  75 82  82 80 B 79.70

 24 2101025273 RICKY FERDIANSYAH MUHAMMAD SHOLEH  75 82  82 80 B 79.70

 25 2101025282 LENI PUSPITA SARI  78 82  82 80 A 80.60

 26 2101025295 RINA EKA SAFITRI  78 82  82 80 A 80.60

 27 2101025301 HAWA SALSABILA AL-ZAHRA  78 82  82 80 A 80.60
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 28 2101025305 INDAH RACHMADANIS  78 82  82 80 A 80.60

 29 2101025307 SALSABILA PUTRI  78 82  82 80 A 80.60

 30 2101025324 SITI YASMIDAH  78 82  82 80 A 80.60

 31 2101029002 ARDILA PERWITA AMBAR ASRI  78 80  82 80 A 80.20

EGI NUSIVERA, M.Pd.

Ttd


